



Ejendomsselskabet af 2021 ApS

Magdalenevej 10
3000 Helsingør
CVR-nr. 42001074

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2024

Christian Holm Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 2021 ApS

Magdalenevej 10

3000 Helsingør

CVR-nr.: 42001074

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Christian Holm Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje investeringsejendomme og andre investeringsinstrumenter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 761 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret solgt ejendommen Callisensvej 36, 2900 Hellerup.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen retableres ved fremtidig indtjening og kapitaltilførsel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		310.148	609.008
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(414.000)	0
Af- og nedskrivninger		0	(1.423)
Andre driftsomkostninger		(42.987)	0
Driftsresultat		(146.839)	607.585
Andre finansielle indtægter		682	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(540.187)	(467.910)
Andre finansielle omkostninger		(74.734)	(76.846)
Resultat før skat		(761.078)	62.829
Skat af årets resultat	1	0	(8.846)
Årets resultat		(761.078)	53.983
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(761.078)	53.983
Resultatdisponering		(761.078)	53.983

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		3.854.098	0
Investeringsejendomme		0	26.914.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	83.986
Materielle aktiver	2	3.854.098	26.997.986
<hr/>			
Anlægsaktiver		3.854.098	26.997.986
<hr/>			
Andre tilgodehavender		12.407.927	44.159
Periodeafgrænsningsposter		2.694	2.694
Tilgodehavender		12.410.621	46.853
<hr/>			
Likvide beholdninger		14.511.262	177.889
<hr/>			
Omsætningsaktiver		26.921.883	224.742
<hr/>			
Aktiver		30.775.981	27.222.728

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(685.580)	75.498
Egenkapital		(645.580)	115.498
Gæld til realkreditinstitutter		0	15.160.775
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	15.160.775
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	15.161.308	267.120
Deposita		276.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.765.829	6.549
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	8.846
Anden gæld		218.424	11.663.940
Kortfristede gældsforpligtelser		31.421.561	11.946.455
Gældsforpligtelser		31.421.561	27.107.230
Passiver		30.775.981	27.222.728
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	75.498	115.498
Årets resultat	0	(761.078)	(761.078)
Egenkapital ultimo	40.000	(685.580)	(645.580)

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen retableres ved fremtidig indtjening og kapitaltilførsel.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	8.846
	0	8.846

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0	26.914.000	85.409
Tilgange	3.854.098	0	0
Afgange	0	(26.914.000)	(85.409)
Kostpris ultimo	3.854.098	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	0	(1.423)
Tilbageførsel ved afgang	0	0	1.423
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0	0
Årets dagsværdireguleringer	0	(414.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	414.000	0
Dagsværdireguleringer ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.854.098	0	0

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	15.161.308	267.120
	15.161.308	267.120

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K Invest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
